山梨工業会神奈川支部各位   202２年 5 月吉日

支 部 長    久本 卓昭 (電子 45 修 47)

副支部長 有野 好和 (電子 50)

令和４年（２０2２年度） 第 50 回山梨工業会神奈川支部総会のご案内

皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、202２年度の山梨工業会神奈川支部総会を下記の通り開催いたしますので、皆様お誘い合せ

の上 ご出席くださいますようお願い致します。総会後の記念特別講演として関西支部長でサントリー名

誉チーフブレンダーであられます輿水精一氏にお願いをし、ｳｲｽｷｰﾃｲｽﾃｨﾝｸﾞ、著書「ｳｨｽｷｰは日本の酒で

ある」配布にで 50 周年を祝う大会を盛り上げて頂けることを嬉しく思います。会食はコロナ禍の折、

各自の席でお願い致します。会場は、「みなとみらい線・日本大通り駅」から約 3 分の便利なところです。

出欠のご都合を同封の「はがき」にて 6 月 6 日(月)までにお知らせください。

１．日時： 令和 4 年（2022 年）6 月 18 日（土）14:30 ～ 19:00 （開場・受付 14:10～）

●総会     14:30 ～ 15:00  3F やまゆり

●本部報告 1５:０0 ～ 1５:３0 3F やまゆり

山梨工業会理事長 泉 一郎氏（機械科 昭和 40 年卒）

●50 周年記念特別講演 15:３0 ～ 1７:０0 3F やまゆり

仮題 「サントリー名誉チーフブレンダーとして」

関西支部長 サントリー名誉チーフブレンダー

輿水 精一氏（発酵生産科 昭和 48 年卒）

●会食 17:00 ～ 1８:00 3F やまゆり

２．場所 ワークピア横浜 （横浜市中区山下町 24-1 ）

電話 045-664-5252

（JR 横浜駅より地下鉄みなとみらい線

「日本大通り駅」下車 3 番出口より、徒歩 3 分）

３．当日会費： （年会費 2,000 円を含む）

５,000 円 平成 19 年までの卒業生

３,000 円 平成 20 年～29 年の卒業生

2,000 円 平成 30 年～令和 4 年の卒業生（懇親会費は無料 年会費のみ）

4．年会費納入のお願い

（郵便振替口座「00200-3-58104」、口座名 山梨工業会 神奈川支部）

ご欠席の方は、支部年会費 2,000 円を 同封の「郵便振込取扱票」にてご送金くださります様 ご支

援を願い申し上げます。送金いただきました方には 50 周年記念品として輿水様著書「ウイスキーは日

本の酒である」を贈呈いたします、    連絡先: 久本卓昭）

e-mail :kanagawa@ymkp.net
https://u.ymkp.net/kanagawa.html